
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Wierzbicy 

ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  55//0022//22001188  

DDyyrreekkttoorraa  PPuubblliicczznneejj  SSzzkkoołłyy  PPooddssttaawwoowweejj  iimm..  SStteeffaannaa  ŻŻeerroommsskkiieeggoo  ww  WWiieerrzzbbiiccyy  

z dnia 23 lutego 2018 roku 

ww  sspprraawwiiee  ppoowwoołłaanniiaa  SSzzkkoollnneejj  KKoommiissjjii  RReekkrruuttaaccyyjjnneejj  ooddnnoośśnniiee  nnaabboorruu  ddoo  ooddddzziiaałłuu  

ssppoorrttoowweeggoo  kkllaassyy  cczzwwaarrtteejj  nnaa  rrookk  sszzkkoollnnyy  22001188//22001199 

 

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 

59), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dyrektor szkoły powołuje Szkolną Komisję Rekrutacyjną odnośnie naboru do oddziału sportowego 

klasy czwartej na rok szkolny 2018/2019.  

§ 2 

W skład Szkolnej Komisji o której mowa w § 1 wchodzą: 

1. Przewodniczący komisji - Tomasz Jarzembiński – wicedyrektor; 

2. Członkowie: 

1) Dariusz Lech - nauczyciel wychowania fizycznego z uprawnieniami instruktora lub 

trenera odnośnie szkolenia sportowego w zakresie piłki siatkowej; 

2) Marek Motyka - nauczyciel wychowania fizycznego z uprawnieniami instruktora lub 

trenera odnośnie szkolenia sportowego w zakresie piłki siatkowej; 

3) Sławomir Goliński -nauczyciel wychowania fizycznego z uprawnieniami instruktora lub 

trenera odnośnie szkolenia sportowego w zakresie piłki nożnej; 

4) Kamil Stani -nauczyciel wychowania fizycznego z uprawnieniami instruktora lub 

trenera odnośnie szkolenia sportowego w zakresie piłki nożnej. 

§ 3 

Do zadań komisji o której mowa w § 1  należy w szczególności:  

1. przeprowadzenie postępowania rekrutacyjnego zgodnie z zasadami określonymi w procedurze 

naboru uczniów do klasy czwartej oddziału sportowego o profilach: piłka siatkowa i piłka 

nożna w Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Wierzbicy, 

2. przeprowadzenie prób sprawności fizycznej,  

3. ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego, 

4. ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych; do oddziału sportowego klasy czwartej o danym profilu, 

5. ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 

nieprzyjętych do klasy czwartej oddziału sportowego o danym profilu,  

6. ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i sporządzenie protokołów postępowania 

rekrutacyjnego.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


